
                           令和７年３月吉日 

 

 

お客様各位 

 

             

             価格改定のお知らせ 

 

 

 

ディグボウル吉祥寺に於きましては、経費削減、経営の合理化等のコスト抑制に 

努めてまいりましたが、昨今の原料価格・輸入コストの高騰により、現行の価格 

維持が困難な状況となりました。 

 

つきましては、誠に勝手ではございますが、ゲーム価格・各種プラン価格を 

令和 7 年 4 月 1 日より改定させていただくこととなりました。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

《改定後 ゲーム料金》 

 

【１ゲーム料金】 

 ■ビジター      月～金 850 円  土日祝 900 円 

 ■会員・サークル会員 月～金 750 円  土日祝 800 円 

 ■学生・障がい者   月～金 700 円  土日祝 750 円 

 ■高校生以下     月～金 650 円  土日祝 700 円 

 

【時間貸し料金】 

 ■１時間       月～金 6,000 円 土日祝 6,300 円 

 ■追加３０分ごと   月～金 2,850 円 土日祝 3,150 円 

 

※その他プラン価格等は別紙をご参照ください   


